
UCHWAŁA NR XLVI/683/13
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/127/07 Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie zwolnień od podatku od 
nieruchomości w ramach pomocy regionalnej nieruchomości położonych na obszarze Katowickiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej na terenie gminy Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8  marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 7  ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. - Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta Zabrze 

Rada Miasta Zabrze 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale XI/127/07 Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 
w ramach pomocy regionalnej nieruchomości położonych na obszarze Katowickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej na terenie gminy Zabrze, dokonuje się następującej zmiany: 

- § 19 otrzymuje nowe brzmienie: Termin obowiązywania. Uchwała obowiązuje do 30.06.2014 roku.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7807


		2013-12-23T13:34:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




